

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2971	176	0	176	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2971	176	0	176	0	0	0	0	0
из них женщин	1681	107	0	107	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и т.п.	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1155	Директор предприятия розничной торговли												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1156	Первый заместитель директора предприятия розничной торговли												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1157	Заместитель директора (по взаимодействию с банками)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1158	Заместитель директора (по розничной сети)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1159	Административный помощник												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1160	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа системного администрирования (г. Симферополь, ул. Гагарина, 21 А (магазин № 851))																							
1161	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1162А	Администратор (системный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1163А(1162А)	Администратор (системный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1164А(1162А)	Администратор (системный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа аналитики и автоматизированного заказа товаров (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1165	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1166	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1167	Старший менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа кадрового администрирования (г. Симферополь, ул. Гагарина, 3 (магазин № 445))																							
1168	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1169	Старший инспектор по кадрам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1170	Инспектор (по воинскому учету)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1171A	Инспектор по кадрам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1172A(1171A)	Инспектор по кадрам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа кадрового администрирования (г. Севастополь, пр-т Победы, 32 (магазин № 569))																							
1173	Инспектор по кадрам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа кадрового администрирования (г. Феодосия, ул. Крымская, 216 (магазин № 99))																							
1174	Инспектор по кадрам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1175	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1176A	Контролер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1177A(1176A)	Контролер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Севастополь, пр-т Победы, 32 (магазин № 569))																							
1178A	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1179A(1178A)	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Симферополь, ул. Киевская, 153 Б (магазин № 402))																							
1180	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Джанкой, ул. Советская, 23 А (магазин № 253))																							
1181	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 17 (магазин № 864))																							
1182	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Алушта, ул. Багликова, 19 А (магазин № 373))																							
1183	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Феодосия, ул. Крымская, 21 Б (магазин № 99))																							
1184	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля (г. Керчь, ул. Ворошилова, 37 Б (магазин № 182))																							
1185	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля РЦ (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1186	Руководитель группы												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа маркетинга (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1187	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1188	Старший менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1189A	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1190A(1189A)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1191	Дизайнер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Симферополь, ул. Маршала Василевского, 51/ ул. Валдайская, 2 (магазин № 449))																							
1192	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Алушта, ул. Красноармейская, 2 (магазин № 670))																							
1193	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Севастополь, пр-т Генерала Острякова, 99 А (магазин № 363))																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1194A	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1195A(1194A)	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Симферополь, ул. 60 лет Октября, 18 А (магазин № 313))																							
1196	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 17 (магазин № 864))																							
1197	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Ялта, ул. Киевская, 5 (магазин № 400))																							
1198	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Керчь, ул. Ворошилова, 37 Б (магазин № 182))																							
1199	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (г. Краснопереконск, ул. Гекало, 26/1 (магазин № 153))																							
1200	Бухгалтер (районный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по движению товара (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1201A	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1202A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1203A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1204A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1205A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1206	Оператор копировальных и множительных машин (сканирования)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по начислению заработной платы (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1207	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1208A	Ведущий бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1209A(1208A)	Ведущий бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1210	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1211A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1212A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1213A(1201A)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по управлению процессами и эксплуатацией (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1214	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по эксплуатации (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1215	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1216	Инженер (по документообороту)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1217	Инженер (по работе с кадастрами)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1218	Инженер (по эксплуатации объектов)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1219	Инженер-энергетик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа развития и управления коммерческой недвижимостью (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1220	Руководитель группы												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1221	Ведущий менеджер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1222А	Менеджер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1223А(1222А)	Менеджер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления оптовыми продажами (г. Симферополь, ул. Гагарина, д.3)																							
1224	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1225А	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1226А(1225А)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления оптовыми продажами (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1227	Менеджер (по документообороту)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1228А	Кассир												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1229А(1228А)	Кассир												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Евпатория, пр-т Победы, 36 (магазин № 156))																							
1230	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Керчь, ул. Ворошилова, 37 Б (магазин № 182))																							
1231	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Красноперекопск, ул. Гекало, 26/1 (магазин № 153))																							
1232	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Феодосия, ул. Крымская, 21 Б (магазин 99))																							
1233	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Севастополь, ул. пр-т Генерала Острякова, 99 А (магазин № 342))																							
1234А	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1235А(1234А)	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Симферополь, ул. Гагарина, 3 (магазин № 445))																							
1236А	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1237А(1236А)	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления продажами (г. Ялта, ул. Киевская, 5 (магазин № 400))																							
1238	Районный управляющий												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления проектами (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1239	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1240	Аналитик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа юридического сопровождения (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1241	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1242	Старший юрисконсульт (старший)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	юрист)																						
1243	Юрисконсульт (юрист)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1244	Архивариус												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1245	Главный бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1246А	Заместитель главного бухгалтера												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1247А(12 46А)	Заместитель главного бухгалтера												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1248	Начальник отдела (компьютерного обеспечения)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1249	Начальник отдела												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1250А	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1251А(12 50А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и строительства (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1252	Начальник отдела												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1253	Инженер (по снабжению)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ревизионно-аналитическая группа (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1254	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1255	Начальник службы безопасности												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба закупок (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1256	Менеджер (категорийный)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления розничными продажами (г. Симферополь, ул. Турецкая, д. 12 А)																							
1257	Директор по продажам												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ обучения персонала (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1258	Ведущий менеджер (в торговле)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ обучения персонала (г. Симферополь, ул. Киевская, 153 Б (магазин № 402))																							
1259	Менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ документооборота (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1260	Специалист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1261А	Делопроизводитель												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1262А(12 61А)	Делопроизводитель												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1263А(12 61А)	Делопроизводитель												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1264А(12 61А)	Делопроизводитель												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1265А(12 61А)	Делопроизводитель												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФГ информационной безопасности (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1266	Администратор (информационной безопасности)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ организационного развития и мотивации (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1267	Ведущий менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1268	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ планирования (г. Евпатория, пр-т. Победы, 36 (магазин № 156))																							
1269	Ведущий экономист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ планирования (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1270А	Экономист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1271А(12 70А)	Экономист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по аналитике (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1272	Старший аналитик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1273А	Аналитик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1274А(12 73А)	Аналитик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1275А(12 73А)	Аналитик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1276А(12 73А)	Аналитик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по аналитической работе (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1277А	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1278А(12 77А)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по обеспечению торговым оборудованием (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1279	Ведущий инженер (по оборудованию)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1280	Старший кладовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1281	Кладовщик-грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по охране труда (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1282	Ведущий инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1283	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по охране труда (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1284	Инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по проведению ревизий (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1285	Старший ревизор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1286	Ревизор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по проведению ревизий (Красногвардейский р-н, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1287	Ревизор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по работе с персоналом (Красногвардейский р-н, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1288	Менеджер по персоналу (в торговле)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФГ по работе с РАР и ЕГАИС (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1289	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по строительству (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1290	Инженер по проектно-сметной работе (сметчик)												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1291	Инженер-проектировщик												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1292	Ведущий инженер по надзору за строительством												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по управлению запасами (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1293А	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1294	Ведущий менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1295А(1293А)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по учету доходов (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1296А	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1297А(1296А)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1298А(1296А)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по учету ТМЦ (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1299	Ведущий бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1300А	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1301А(1300А)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1302А(1300А)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по ФРО (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1303	Ведущий бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1304	Бухгалтер-кассир												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1305А	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1306А(1305А)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1307А(1305А)	Бухгалтер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по экономической безопасности (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1308	Ведущий инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ по экономической безопасности (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1309	Инспектор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ подбора персонала (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1310	Ведущий менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1311А	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1312А(1311А)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1313A(1311A)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1314A(1311A)	Менеджер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ поддержки (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1315A	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1316A(1315A)	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1317A(1315A)	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1318A(1315A)	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1319A(1315A)	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ развития ИС (Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1320	Инженер-программист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ сопровождения ЗУП (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1321	Инженер-программист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ сопровождения торговли (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1322	Ведущий инженер-программист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ технического обеспечения (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1323	Ведущий инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1324	Инженер												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФГ финансирования (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1325	Ведущий экономист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1326A	Экономист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1327A(1326A)	Экономист												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая группа (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1328	Руководитель группы												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая служба (г. Симферополь, ул. Турецкая, 12 А)																							
1329	Директор финансовый												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля РЦ (Красногвардейский район, пгт. Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
1330	Администратор (системы видеонаблюдения и СКУД)												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.02.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам
(должность)

(подпись)

Маклаков Александр Васильевич
(ФИО)

13.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер
(должность)

(подпись)

Трапезников Василий Митрофанович
(ФИО)

13.03.2019 г.
(дата)

Руководитель группы по управлению процессами и
эксплуатацией
(должность)

(подпись)

Бурдонов Валентин Александрович
(ФИО)

13.03.2019 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

686
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паринцева Юлия Андреевна
(ФИО)

18.02.2019 г.
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются				

Дата составления: 18.02.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам
(должность)

(подпись)

Маклаков Александр Васильевич
(ФИО)

(дата)

13.03.2019₂

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер
(должность)

(подпись)

Трапезников Василий Митрофанович
(ФИО)

(дата)

13.03.2019₂

Руководитель группы по управлению процессами и эксплуатацией
(должность)

(подпись)

Бурдонов Валентин Александрович
(ФИО)

(дата)

13.03.2019₂

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

686
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паринцева Юлия Андреевна
(ФИО)

(дата)

18.02.2019 г.